ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    15 февраля  2017 года       № 5

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2017                                      № 7-па

               О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

            В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», Постановлением правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т  :

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению  на 2017 год  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области (стоимость услуг прилагается)

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     Е.Н. Нехаева

	СОГЛАСОВАНО:

________________________

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«____»__________2017 года

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	94,27

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения
	3695,70

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	578,49

	4
	Погребение
	2432,53

	в  т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	1615,44

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	6800,99

	СОГЛАСОВАНО:

________________________

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«____»__________ 2017 года

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШЕГО, НЕ ИМЕЮЩЕГО СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ЗАКОННОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЛИ ИНЫХ ЛИЦ, ВЗЯВШЕГО НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТИ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШЕГО

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	94,27

	2
	Облачение тела
	630,88

	3
	Предоставление гроба
	2598,34

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1586,29

	5
	Погребение
	2432,53

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	1615,44

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	7342,31

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.